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گروه حمایت از پناهندگان دوون

 مارچ 31 مختومه در تاریخ ( 2006 سال مالی ­ گزارش ساليانه
2006 ( 

 (Fran Jenkin) فرن جنکين ­ ) جلسات هيئت مدیره ( گزارش رئيس

 بـر زنـدگی کـسانی کـه از ) آر اس جـی ( ذکر تمامی فواید و اثرات مثبت گروه حمایـت از پناهنـدگان "
 توضـيحات یکـی از افـراد ( . " مـی کننـد کـاری خـارج از ذهـن مـن اسـت خدمات این گروه اسـتفاده

 ). 2005 شرکت کننده در ارزیابی خدمات آر اس جی در سال

 نتيجـه . خدمات آر اس جی به شکل کامل و بطـور مـستقل مـورد ارزیـابی قـرار گرفـت 2005 در سال
 و " ان و پناهجویـان قـرار داده خدمات ارزشمندی در اختيار پناهندگ " گيری کلی این بود که آر اس جی

 حـضور یـک کارمنـد تمـام وقـت کـار ایـن " و در عـين حـال " تأثيرات بزرگی بر زندگی کاربران خود دارد "
 در همـين ". سازمان را گسترش داده و توانائی ارائه خدمات توسط این سازمان را افزایش داده است

 وصاً در زمينه ترجمه و جمع آوری اطلاعات٬ راستا٬ البته٬ پيشنهاداتی نيز بمنظور بهبود خدمات٬ مخص
 گزارش کامل این ارزیابی در دفتر آر اس جی قابل . این پيشنهادات در دست اقدام هستند . ارائه شد

 . دسترسی است

 کمبود نسبی فضای کاری و حریم خصوصی در دفتر آر اس جـی مـشکلی اسـت کـه در حـال حاضـر
 کـه ( نفـر را 15 کـه ایـن دفتـر در آن واحـد حتـی تـا سـقف قابل ذکر اسـت . نمی توانيم آنرا حل کنيم

 سـوزان انتـصاب مثبـت . نيز در خود پـذیرا بـوده اسـت ) درخواست کمک٬ مشاوره و حمایت داشته اند
 خود یکـی از دلایـل افـزایش 2006 در ژانویه کارمند ادغام پناهندگان بعنوان (Susan Loughran) لوران

 بسيار ارزشمند بوده و کار یک سـاله اش٬ همـانطور سوزان ضور ح . تعداد مراجعه کنندگان بوده است
 همچنـين کـار . که در گزارش نها ئی اش بوضوح مشهود است٬ نيازی واقعی را بـر آورده کـرده اسـت

 Annette) آنت هيوز Hughes) ٬ کـه تحـت هـر گونـه شـرایطی تعهـد کارمند هماهنگی پـروژه ٬ بعنوان 
 . ت نيز بسيار حائز اهميت بوده است کاری و شوخ طبعی خود را حفظ کرده اس

 تکميل کننده کار آنت و سوزان فعاليـت گروهـی داوطلبـان وظيفـه شـناس در دفتـر آر اس جـی بـوده
 داوطلبـان . است که امسال با حضور تعدادی از دانشجویان حقوق دانشگاه اگزیتر تقویت شده اسـت

 فعاليتهـای مربـوط : را شامل می شـوند همچنان در حال ارائه خدمات متفاوتی هستند که این موارد
 ؛ کارهای باغچه ) citizenship ( به ماهنامه؛ کلاسهای زبان انگليسی و کلاسهای پرطرفدار شهروندی

 ؛ حـضور در هفته پناهنـده کاری با شرکت پناهندگان و پناهجویان مشتاق؛ سازماندهی و هماهنگی
 بگوئی به نيازهای تک تک افراد؛ و تلاش برای ؛ جوا (Respect Festival Exeter) جشنواره احترام اگزیتر

 لازم بذکر است که بدون جدیت و فداکاری داوطلبان آر اس . پی در پی وزارت کشور تغييرات پابپائی با
 . جی مشمول زیان می شد

 برای (Adam Welton) آدام ولتون ما از تلاشهای . خاتمه یافت 2005 در اکتبر پروژه فعاليتهای هدفمند
 ایـن برنامـه هـا٬ کـه فقـدان آنهـا بخـوبی احـساس ميـشوند٬ . هی برنامـه هـا سپاسـگزاریم سازماند

 . باعث ایجاد روحيه می شدند مستقيماً فعاليتهای جسمی و گردش رفتن را شامل می شد که

 سال گذشته چهار نفر از کاربران بـرای عـضویت در هيئـت مـدیره انتخـاب عمومی سالانه ه جلس در
 وبه خود بطور ارزشـمندی در کارهـائی دخيـل بـوده انـد حـال چـه در راه انـدازی شدند که هر کدام بن

 ٬ ترجمه و یا در نقش اساسی بيان واضح نظرات و دیدگاههای پناهندگان ) وب سایت ( شبکه اینترنتی
. و پناهجویان
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 Clare) کلر ریدوت پيدا کردن خزانه دار٬ بعد از مهاجرت Ridout) گـزارش همـانطور کـه در ( به نيوزیلنـد 
 در حـين تـلاش ممتـد در ایـن زمينـه هـدف . کاری بسيار مشکل بوده است ) سالانه پارسال ذکر شد
 در عين حال٬ تـلاش کـرده ایـم کـه توسـط افـراد . جستجو همچنان ادامه دارد : همچنان گریزان است

 در ایـن . بـانکی ارائـه شـوند حساب های دارای صلاحيت دفتر حساب بانکی نگهداری شده و صورت
 . بسيار متشکریم (Zen Bailey) ذن بایلی و (John Adcock) جان ادکوک مينه از ز

 2007 هيئت مدیره بدلایل اساسی و بمنظور حصول اطمينان از ادامه وجود آر اس جی بعـد از مـارس
 همچنين این هيئـت کوشـش کـرده اسـت تـا از . در حال تلاش برای تامين پشتوانه مالی بوده است

 . های لازم در زیربنای آر اس جی اطمينان حاصل شود ستورالعمل وجود تدابير و د

 امسال آر اس جی شدیداً مشغول بکار بوده و مدیون تمامی کسانی است که به هـر نحـوی در ایـن
 مالی ادامه کار غير ممکن بـود٬ بنـابراین مخـصوصاً از ن گا کنند بدون وجود تأمين . راستا دخيل بوده اند

 همچنـين از کمـک . سپاسـگزاریم ر٬ بنياد آلن لاین٬ و بانک       تـی اس بـی بيگ لوتری٬ وزارت کشو
 . افراد در طول سال قدردانی می نمائيم اهدايی های

 (Annette Hughes) آنت هيوز ­ گزارش مسئول هماهنگی پروژه

 آر اس کارمنـد ادغـام پناهنـدگان و با آغـاز بکـار پروژه فعاليتهای هدفمند در طول سال جاری  با اتمام
 بنابراین٬ آر اس جی در مسيری جدید حرکت کرده و با چالشها . جی دچار تحولات زیادی شده است

 . و نيازهای جدید و در خور توجهی روبرو شده است

 . نفر باقی مانده اسـت 60 در حاليکه چهرۀ داوطلبان بطور مداوم تغيير کرده است تعداد آنها همچنان
 که در دفتر آراس جی هستند نشده بلکه در بـر گيرنـده کـسانی نيـز این رقم فقط شامل داوطلبانی

 کلاســهای انگليــسی؛ همــاهنگی و کــار در باغچــه : مــی شــود کــه در بخــشهای زیــر فعاليــت دارنــد
 سبزیکاری؛ ارائـه آمـوزش بـه سـازمانهای دیگـر؛ کارهـای مطبوعـاتی؛ فعاليتهـای مربـوط بـه انتـشار

 ؛ و فعاليتهــای ورزشــی و وقــایع خاصــی مثــل هفتــه ) ت وبــسای ( ماهنامــه؛ طراحــی ســایت اینترنتــی
 . از داوطلبانمان را پناهندگان و پناهجویان تشکيل می دهند % 10 حداقل . پناهنده

 در مـورد ) کلاسـهای عملـی ( کارگـاهی : آموزشی برای داوطلبان در سال جـاری شـامل فرصت های
 یروس اچ آی وی و یا بيمـاری ایـدز تقاضاهای مربوط به دعوی حقوق بشر برای کسانی که مبتلا به و

 Refugee کــه توســط گــروه ( هــستند Action ؛ کارگــاهی در مــورد مراحــل پناهنــدگی و ) اجــرا شــد 
 بـودن نيـز مـی شـد؛ جلـسه ای " دوسـت بـا دادگـاه " اعتراضات که در برگيرنـده اطلاعـات مربـوط بـه

 Refugee) پناهنـده شـورای آموزشی در مورد موضـوعات مربـوط بـه پناهنـدگان و پناهنـدگی توسـط
Council ولـی شـرکت کامـل داوطلبـان در ایـن کلاسـها . ؛ و کلاسی شبانه در مورد طراحی وبسایت 

 . بدليل محدودیتهای مربوط به وقت ميسر نشد٬ که اميدواریم این مشکل بنحوی حل شود

 ویـان بوجـود با تغييراتی که در طرح دولت٬ در اواخر سال گذشته مالی٬ در مورد پراکنـده کـردن پناهج
 آمد ما نگران این بودیم که ممکن است نياز به خدمات آر اس جـی کـاهش یافتـه و دوام آر اس جـی

 بـا مانـدگار شـدن تعـداد . ولی در سال جاری بر عکس این موضوع صادق شـده اسـت . موقتی باشد
 اعـث شـد شکل حياتی بخود گرفـت و ب پروژه فعاليتهای هدفمند زیادی از پناهجویان در اگزیتر شروع

 با پایان این پروژه در ماه اکتبر . که افراد در فعاليتهای محلی و اجتماعی شرکت بهتری داشته باشند
 همچنين ما شروع به حمایـت از . فعاليتهای اجتماعی محدودی توسط داوطلبان همچنان ادامه یافت

 ولـی نيازهـای کـاملاً پناهندگانی کردیم که قبلاً بعنـوان پنـاهجو از خـدمات مـا اسـتفاده کـرده بودنـد
 ایـن مـسئله باعـث پيـشرفت . متفاوتی از قبيل کار کردن٬ مزایای دولتی و مشکلات مسکن داشـتند
ــه ــد منجملـ ــه ای شـ ــدمات منطقـ ــر خـ ــا دیگـ ــویتر بـ ــط قـ ــر و روابـ ــهروندان بهتـ ــشاوره شـ  اداره  مـ

) (Citizens’ Advice Bureau و سـازمان مـسکن و سـازمان خـدمات اجتمـاعی و خدمات دولتـی مثـل 
 Homeless اقـدام بـی خانمـان همچنين گروههای خيریـه ماننـد گـروه Action) ( کمـک بـه و سـازمان 

 همچنين تماس ما با دیگر . ٬ گروههای کليسائی و سازمانهای آموزشی و کاریابی (Women Aid) زنان
 اطمينـان از همچنـين بـرای . گروههای کمک به پناهجویان و پناهندگان در منطقه محفوظ مانده است

 گنجانده شدن مشکلات پناهندگان و پناهجویان در برنامه های طـرح و توسـعه مـا بـا پلـيس٬ کـالج و
. خدمات بهداشتی از طریق برگذاری جلسات لازم در تماس بوده ایم
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 بـدليل برنامـه ­ ما به این موضوع واقـف هـستيم کـه خـدمات مـا بـر حمایـت از مـردان متمرکـز اسـت
 افزایش آگاهی مان از وجود زنان پناهنـده باعـث . مردها به اگزیتر فرستاده شدند حمایتی دولت فقط

 متاسفانه از این گروه بخوبی استقبال نـشد٬ و مـا تـصميم بـه تحقيـق . راه اندازی یک گروه زنان شد
 . بيشتر در این رابطه گرفتيم

 طلاعـات فزاینـده ائـی از یکی از پيشرفتهای مهم امسال راه اندازی سایت اینترنتی بوده اسـت کـه ا
 راه . قبيل ماهنامه ها و اطلاعات مربـوط بـه تمـامی خـدمات آر اس جـی را در خـود جـای داده اسـت

 . اندازی این وب سایت مورد استقبال قرار گرفت و گزارشهای مثبتی در ایـن مـورد بدسـت مـا رسـيد
 طریـق از وجـود آر اس همچنين این وب سایت باعث شده است که افراد و گروههای بيشتری از این

 . جی باخبر شوند

 موفقيـت بزرگـی بـود و مراسـم هـائی در اگزیتـر و همچنـين ) 2005 ژوئـن 26 تا 20 از ( هفته پناهنده
 در این راستا در کتابخانه ها٬ مراکز محله ای و سـازمانهای آموزشـی . برگذار شد (Tiverton) تيورتون

 د از برگذاری یک تئاتر در یک مدرسه ابتدائی٬ نمایش نمایشگاههائی برپا شدند؛ رویدادها شامل بودن
 یک فيلم ایرانی٬ جشن بين المذاهب با گروه موسيقی جهانی دانشگاه٬ صرف قهوه صبح هنگـام بـا

 هفتـه پناهنـده . Devon) ( حضور شهردار اگزیتر و اعضای شورای شهر اگزیتر و شـورای اسـتان دوون
 شرکت تيم های پناهندگان و تيمهـای دیگـر منجملـه تـيم شاهد برگزاری یک دوره مسابقه فوتبال با

 در هفتـه پناهنـده . بود که با قهرمانی تيم پاب بپایان رسيد ) pub ( دانشگاه٬ تيم پليس و تيم یک پاب
 . پوند بمنظور استفاده برای هزینه های اضطراری جمع آوری شد 200 مبلغ

 . ه در محل دفتر آر اس جـی انجـام مـی شـود بيشتر کار ما هنوز حمایت انفرادی از افراد می باشد ک
 این امر بطور روزانه و توسط داوطلبانی انجام می شود که مهارتهای زیـادی در زمينـه ارائـه خـدماتی

 178 مـا بـه . مثل حمایتهای فردی؛ ارائه اطلاعات و معرفی افراد به سازمانهای دیگر کسب کرده انـد
 . بار به دفتر آر اس جی مراجعه کرده اند 1601 که جمعاً ­ نفر بطور حضوری کمک کرده ایم

 بـين . پناهنـده بـه مـا مراجعـه نمودنـد 31 ماهانه و بطور متوسـط 2005 بين ماههای آوریل و دسامبر
 متوسط ماهانه پناهندگانی که برای حمایت به آر اس جی مراجعه کردنـد 2006 ژانویه و اواخر مارس

 درخواسـت کمـک . کارمنـد ادغـام پناهنـدگان وع بکـار افزایشی قابـل توجـه پـس از شـر : نفر بود 113
 . نفر در ماه٬ در طول سال یکسان بوده است81 ٬ پناهجویان٬ با تعداد متوسط

 . اکثر مراجعه کنندگان به آر اس جی را مردانی از کشورهای افغانـستان و ایـران تـشکيل مـی دهنـد
 هم چنين ما به افـرادی بـا مليتهـای . ه اند ضمناً تعداد رو به افزایشی عراقی نيز به دفتر مراجعه کرد

 سوریه ائی٬ بنگالی٬ هندی٬ ترکيه ائی٬ کـوزوروئی٬ آنگـولائی٬ سـاحل عـاجی و : زیر کمک کرده ایم
 . تعداد زنانی که از ما درخواست کمک   کرده اند بسيار اندک بوده است . چينی

 بالائی از افراد از امکانات موجود در درصد : نمونه هائی از نيازهای مراجعه کنندگان به این شرح است
 تعداد کسانی که بمنظور اشتغال . دفتر آر اس جی اعم از کامپيوتر٬ تلفن و فاکس استفاده کی کنند

 امسال تعداد قابل توجهی از . و آموزشهای مربوط به کار به ما مراجعه کرده اند در حال افزایش است
 برای تقاضای ویزای دائم به مـا مراجعـه ) ا رو به اتمام بود که ویزای موقت داشتند و ویزای آنه ( افراد
 . تا بحال نشنيده ایم که هيچيک از اینگونه تقاضاها پذیرفته نشده باشند . کردند

 نفـر 154 در طی سال ما به . بودجه اضطراری همچنان کمکی حياتی برای تعدادی از افراد می باشد
 کـه ( ول از طریق هدیه های مالی افراد تامين شده اسـت تمامی این پ . پوند کمک کردیم 4120 مبلغ

 خرید غذا و امرار معـاش پناهجویـان نيازمنـد؛ : حمایتهای مورد نياز اعم بوده اند از ). از بابت متشکریم
 ؛ هزینه تلفن برای افراد و خرید لبـاس ) دیدن وکيل ( خرید بليط بمنظور بدست آوردن کمکهای حقوقی

 آمد که بدليل نداشتن پول لازم مجبور به رد درخواست کمک مالی افراد مواقعی پيش . و دیگر وسایل
 پوند کاهش یافت٬ و از افراد خواسـته شـد کـه بـرای خریـد بلـيط از 10 هزینه امرار معاش به ( شدیم

 جمـع آوری پـول بـرای ایـن نمونـه کمـک هـا از اولویـت بـالائی برخـوردار ). دوستانشان کمک بخواهند
. است
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 Susan Loughran) ( سوزان لوران ­ ادغام پناهندگان گزارش کارمند

 بدست ما رسيد باعث شد که یک کارمند بطور تمام وقـت و " بودجه چالش وزارت کشور " پولی که از
 و 2006 شروع این کار از ژانویـه . برای مدت یکسال بعنوان کارمند ادغام پناهندگان مشغول بکار شود

 نظور شرکت بهتر در جامعه از طریـق بهبـود مهارتهـا و افـزایش هدف اصلی آن کمک به پناهندگان بم
 . فرصتهای شغلی آنها بود

 از ژانویـه تـا . آمار و ارقام جمع آوری شده نشان ميدهد که نياز زیادی به خدمات این پروژه وجـود دارد
 اشـتغال٬ به آنها در زمينه ). پناهجو 18 پناهنده و 43 ( نفر بصورت حضوری حمایت کردیم 61 مارس٬ از

 فرصتهای آموزشی و کارهای داوطلبانه٬ و در موارد لـزوم معرفـی و ارجـاع آنهـا بـه سـازمانهای دیگـر
 86 مورد به اشـتغال و 54 مورد بود که 140 تعداد کل مراجعه در فاصله زمانی ذکر شده . کمک کردیم

 گنجانده شـده وزش آم در این گزارش کارهای داوطلبانه در مجموعه . مورد به آموزش مربوط می شد
 . اند

 نمونه هائی از درخواست کمک در مورد اشـتغال نوشـتن تاریخچـه کـاری٬ تکميـل فـرم تقاضـای کـار٬
 کاریابی٬ شيوه های مصاحبه کار٬ تقاضا برای کمک های دولتـی٬ و معرفـی و ارجـاع بـه سـازمانهای

 ای آموزشـی٬ نـام اطلاعـات آموزشـی شـامل اطلاعـات مربـوط بـه کلاسـه . مربوطه در مورد اشـتغال
 نویسی در کلاسهای آموزشی٬ اطلاعات و فرصتهای مربوط به کارهای داوطلبانه٬ و فرصـتهای جمـع

 . می شوند ) اهدای پول ( آوری اعانه

 سازمان دیگر تماسهائی برقرار شد که تعدادی از این سازمانها عبارت هستند 20 همچنين با بيش از
 واسطه گری مابين پناهندگان و سازمانهای . کالج اگزیتر و غيره از سازمان کاریابی٬ کتابخانه مرکزی٬

 . محلی در موفق بودن پروژه اهميت اساسی دارد

 %) 31 ( ٬ ایـران %) 51 ( اکثریت کسانی که به آنها کمک کردیم مردانی بودند از کشورهای افغانـستان
 . تنها سه مورد درخواست کمک از جانب زنان داشتيم %). 17 ( و عراق

 قرارهـای ملاقـات بـا مرکـز نکـس : حاصله از حمایتهای ارائه شده از جانب ما عبارت بوده انـد از نتایج
 که در موارد فرصتهای شغلی و آموزشی ارائه خدمات می نمایـد٬ مـصاحبه هـای ) (Nextstep استپ

 کاری٬ اشتغال٬ کلاسـهای آموزشـی در زمينـه هـای مختلـف٬ مـدارک و مهارتهـای جدیـد٬ و کارهـای
 بمنظـور کمـک بـه ) لبتاپ ( ضمناً به یکی از کاربران آر اس جی یک دستگاه کامپيوتر کتابی . انه داوطلب

 . امور درسی وی واگذار شد

 برای شرکت در کلاسهای آموزشی ) نفر پناهجو 10 نفر پناهنده و 15 ( نفر 25 در سه ماه اول پروژه به
 از نگـارش کـامپيوتری٬ کلاسـهای ایـن کلاسـها بيـشتر کلاسـهای کـامپيوتر بودنـد اعـم . کمک کردیم

 همچنين کلاسهای زبـان انگليـسی در کـالج٬ کتابخانـه و . کامپيوتر برای تازه واردها٬ ایميل و اینترنت
 حضور در و استقبال از این کلاسها بسيار خوب بوده . مورد دسترس قرار گرفتند (WEA) یک مرکز دیگر

 ید با افـراد جدیـدی در اجتمـاع آشـنا شـدند و شرکت کنندگان علاوه بر فراگيری مهارتهای جد . است
 . تعداد زیادی نيز به کلاسها ی بالاتر رفته اند

 انجام کارهای داوطلبانـه روش دیگـری اسـت کـه پناهنـدگان ميتواننـد از آن طریـق مهارتهـای خـود را
 ی که از ایـن تعداد زیادی در مورد کارهای داوطلبانه و فرصتهائ . افزایش داده و در اجتماع ادغام شوند

 از زمانی که ایـن نيـاز شناسـائی شـد مـا از طریـق . طریق در اختيار آنها قرار ميگيرد غيرآگاه هستند
 مستقر در اگزیتر به ترویج فرصـتهای CVS و DRIVE برقراری تماس با سازمانهای داوطلبانه ائی مثل

 . داوطلبانه گوناگونی پرداختيم

 هندگان باعث شناسائی موانع متعددی شد که این گروه با آنهـا کار کردن مستقيم با پناهجویان و پنا
اکثریـت . روبرو بوده که بنوبه خود مانع از دسترسی آنها به فرصتهای شغلی و آموزشی مـی شـوند
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 مـشترک ایـن موانــع عبارتنـد از عـدم آشــنائی بـا سيـستم اشــتغال و سيـستم کارهـای داوطلبانــه٬
 طــرز نگــرش و . (Devon) ون و قابــل دســترس در دوون کلاســهای زبــان و کلاســهای آموزشــی گونــاگ

 در ایـن . آگاهی کارفرمایان٬ سازمانها و مراکز ارائه دهنده خدمات نيز نياز به تأمـل و حـل و فـصل دارد
 حيطه کارهای زیادی باید صورت بگيرد که فواید آنها هم شامل اجتماع و هم شـامل خـود پناهنـدگان

. خواهد شد
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 Francisca) ٬ فرانسيس وان هـولتن ) (Fran Jenkin فرن جنکين ­ ری گزارش حمایت و هوادا
Van Holthoon) و جنی استفنز (Jenny Stephens) 

 ما همچنان به افراد بـرای درک بهتـر مراحـل و زبـان بکـاربرده شـده در تقاضـاهای پناهنـدگی و
 مل مرتـب ایـن معمـولاً شـا . اعتراضات صورت گرفته نسبت به نتایج مصاحبه ها کمک می کنيم

 در صورت امکان و . کردن٬ فتوکپی کردن و فاکس کردن مدارک قبل از موعد ضرب العجل هاست
 برای حصول اطمينان از درک صحيح اطلاعات٬ افراد برای حضور در دفتر وکلا و یا دادگاه اعتراض

 همچنين مـا ميتـوانيم بـرای انتخـاب کلمـات و جمـلات و تکميـل فرمهـای . همراهی می شوند
 . به مراحل بعدی اعتراضات به افراد کمک کنيم مربوط

 " حمایت هـای اضـطراری 4 بخش " همچنين ما به افراد برای در جریان قرار گرفتن و تقاضا برای
 در ایـن رابطـه و . کمـک کـردیم ) خـدمات ملـی حمایـت از پناهجویـان ( NAS از ) مالی و مسکن (

 Refugee) " اقدام برای پناهندگان " تصميمات گرفته شده٬ سازمان خصوصاً در مورد اعتراض به
Action) گزینه ها " در طول امسال دو مرتبه با تيم . به ما یاری رساند ) " (Choices که بخـشی از 
 است تماس گرفته ایم تا از اطلاعات مستقلی که آنها در مورد " اقدام برای پناهندگان " سازمان
 ارائه می دهند استفاده کنيم تا آگاهی افراد در این مـورد افـزایش " بازگشت داوطلبانه " مراحل
 قبل از اقدام به با تماس با سازمان بين المللی مهاجرت٬ پناهجویان از از طریق تلفن و بـا . یابد

 . اسـتفاده از متــرجم و بـدون اینکــه تحـت فــشار باشـند پاســخ سـؤالات خــود را دریافـت کردنــد
 افـراد٬ مخـصوصاً در مـورد موضـوعات ایمنـی٬ وارد گفتگوهــای سـازمان ملـی بـرای مهـاجرت بـا

 شخصی نمی شود و تنها به موارد عملی سفر٬ پروازها٬ مدارک و مسائل مـالی مربوطـه مـی
 . پردازد

 ما باید در جریان تغييرات دائمی مراحل٬ فرم هـا٬ ضـرب العجـل هـا٬ و زبـان بکـار بـرده شـده در
 در این رابطه در ماه فوریه . تصميمات گرفته شده بوده تا بتوانيم بنحو بهتری به افراد کمک کنيم

 چندین نفر از آراس جـی بهمـراه تعـدادی از دانـشجویان رشـته حقـوق دانـشگاه اگزیتـر در یـک
 و                   جنـی ) (Franzisca ایـن سـمينار توسـط فرانسيـسکو . نار شـرکت کـردیم سمي

Jenny) ) ( و با یاری دانشجویان حقوق دانشگاه سـازماندهی شـد کـه بـا ) داوطلبان آراس جی 
 (Declan تماس با                                         دکلن اوکالان O’Callaghan ( که وکيل حقوق 

 او مراحـل جدیـد در تعيـين پناهنـدگی٬ عوامـل تـشکيل . بين الملل است امکان پـذیر شـد بشر
 . دهنده در یک مورد دعوی حقوق بشر و موارد مـورد نيـاز بـرای تقاضـاهای جدیـد را توضـيح داد
 ایشان همچنين مشکلاتی که متقاضيان با آنها روبرو می شوند را بـا دلتنگـی مـورد تائيـد قـرار

 جود آمده برای سریع کردن فرایند٬ سيستم شایستگی که در مواقع تقاضا برای تغييرات بو . داد
 شـانس موفقيـت وجـود داشـته % 50 برای هر مورد حداقل باید ( برای کار وکلا ­ بودجه عمومی

 مورد اسـتفاده قـرار ميگيـرد٬ و تقریبـاً غيـرممکن بـودن ) باشد که وکلا بابت آن پول دریافت کنند
 ز دست رفته موارد پناهندگی از دیگر مواردی بود که این وکيل به توضـيح برقراری مجدد اعتبار ا

 . آنها پرداخت

 موضوع اعتبار یکی از مواردی بود که ما در گزارش تقدیمی خود به گروه تحقيق وزارت کشور در
 300 پس از ارائـه یـک گـزارش مختـصر . مورد سيستم مهاجرت و پناهندگی به آن اشاره کردیم

 مـا ایـن . کلمه ای را تهيه کـرده و ارسـال نمـائيم 2000 ما دعوت شد که گزارشی کلمه ای٬ از
 . گزارش را به تمامی اعضای این گروه تحقيق و به نمایندگان مجلس در منطقه ارسـال نمـودیم

 وزارت کـشور ) مـصاحبه کننـدگان ( کوتاه شدن ضرب العجل ها و نياز برای آموزش بهتر مـاموران
 گزارش این گروه تحقيق بچاپ رسـيده . بودند که ما به آنها اشاره کردیم نمونه هائی از مواردی

 در سـایت اینترنتـی آر اس جـی News Release خلاصه ای از این گزارش تحـت عنـوان . است
. قابل دسترسی است
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 Kate Hannon) ( نوشته کيت هانن ­ " کمک به فراگيری انگليسی " گزارش

 در . انی که در کلاسهای زبان انگليسی شرکت می کردند انـدک بـود تعداد دانش آموز 2005 در آوریل
 سال گذشته تلاشهائی برای ارزیابی و مورد توجه قرار دادن دلایل کاهش شرکت در کلاسها صـورت

 افزایش اندک تعداد دانش آموزان در ماههای . گرفت٬ ولی در این موارد موفقيت چندانی بدست نيآمد
 کـه قـبلاً برگـذار مـی ( که گروه عرضه کلاسهای سه شب در هفته را می٬ ژوئن و جولای باعث شد

 . یکبار دیگر ملاحظه نماید٬ ولی از اواخر ماه آگوست تعداد دانش آموزان مجدداً کاهش یافت ) شدند

 با فرا رسيدن اکتبر هيچ کس در کلاسها حضور نداشـت و ایـن فکـر بـه ذهـن رسـيد کـه وظـایف مـاه
 این امر بود ولی این عدم شرکت همچنان ادامـه یافـت و در اواسـط نـوامبر رمضان از عوامل دخيل در

 کلاسـها بحالـت تعليـق در آمـد و مـا . گروه کمک کنندگان تصميم به ملاحظه مجدد نقش خود گرفـت
 ما از افراد سؤالاتی پرسـيدیم در مـورد روزهـا و زمـان هـای . پرسش نامۀ ساده ای را طراحی کردیم

 نين در مورد اینکه در کدام بخش از زبان انگليسی شان نيازمند به پيشرفت مناسب برای آنها و همچ
 بعد از یک تحقيق کوچک غير رسمی٬ چهار پروژه مطرح شد که احساس می شد مورد علاقه . بودند

 و توجه دانش آموزان بالقوه قرار گيرد٬ و بعنوان بخشی از پرسشنامه از آنها خواستيم تا اولویت های
 همچنين ما از دانش آموزان خواستيم که پيشنهادات خود را در راستای اینکـه مـا . کنند خود را عنوان

 . چگونه می توانيم به فراگيری زبان انگليسی آنها کمک کنيم مطرح نمایند

 : دو یافته پدیدار شد

 کسانی که پرسشنامه ها را تکميل کردند نياز خـود بـرای کمـک شـدن بـرای یـادگيری زبـان ) 1
 ساده ما با اینکه بـا دقـت توسـط داوطلبـانی کـه " پرسشنامه ! " خود را خاطر نشان شدند انگليسی

ــضای اجتمــاع ــی از اع ــط یک ــد و توس ــی ش ــتند طراح ــی پرســشنامه داش ــی در طراح ــه قبل  تجرب
 پناهجویان برای فهم آسان مورد بررسی قرار گرفت٬ درک ایـن پرسـشنامه بـرای عـده ای / پناهندگان

 . مشکل جلوه نمود

 از نزدیک " جمعيت بریتانيا " بود که " دنيای کار " پروژه ای که مفيدترین بنظر می رسيد پروژه ) 2
 . آنرا دنبال ميکند

 برگذاری این کلاسـها را . را برگذار کنيم " دنيای کار " بهمين دليل تصميم گرفته شد که چهار جلسه از
 د قـسمتی از جنبـه هـای مطلـب مهيّـا پيشاپيش آگهی کردیم و هـر کـدام از کمـک کننـدگان در مـور

 سه دانش آموز در جلسه اول و دو نفر در جلسه دوم ایـن کلاسـها حاضـر 2006 در ماه ژانویه . شدند
 در ماه فوریه گروه تصميم به پایان دادن به . شدند و هيچ کس در جلسات سوم و چهارم شرکت نکرد

 نظر گرفتن وقت٬ منابع و مهارت های احساس کردیم که با در . گرفت " کمک به انگليسی " کلاسهای
 موجود آنچه را که در توان داشتيم عرضه کردیم٬ و در این مورد متفق بودیم که انرژی و تعهدمان برای

 . تدارک و آمدن بر سر کلاسهائی که شرکت کننده ای نداشت در حال هدر رفتن بود

 تعداد متعددی از پناهنـدگان از دفتـر . در عين طولی نکشيد که حال تيم ما هدف جدیدی را دنبال کند
 هـر مهـاجری کـه بخواهـد . را کـرده بودنـد ) (Citizenship آر اس جی پرس و جوی امتحان شـهروندی

 زبـان بکـار بـرده شـده در ایـن . برای تابعيت بریتانيائی تقاضا نماید باید اول در این امتحان قبـول شـود
 ست بسادگی قابل فهـم نيـست٬ ولـی فهـم امتحان برای کسانی که انگليسی زبان اصلی شان ني

 2006 مـاه مـارس . اطلاعات موجود در کتابی که امتحان از آن گرفته می شود٬ البتـه٬ ضـروری اسـت
 در مورد شهروندی شـد و ایـن کارگـاه کـه در آوریـل ) کارگاه ( صرف تدارک برای برگذاری کلاس عملی

 . تشکيل شد موفقيت بزرگی بود 2006

 بـدليل تعهدشـان در طـول سـال " تيم کمک بـه فراگيـری انگليـسی " گزارش مایلم از قبل از پایان این
 ما در هر گونه شرایط جوّی٬ با طی مسافتهای طولانی و با حداکثر توان . گذشته تشکر فراوان نمایم

 شاید اینگونه باشد کـه . برای دانش آموزانی که تعدادشان اندک بود بر سر این کلاسها حاضر شدیم
را برگـذار کنـيم٬ ولـی در جریـان سـال " کمک به فراگيـری انگليـسی " نده دوباره کلاسهای در سال آی
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 گذشته زمانی فرا رسيد که اقدام برای حرکت بجلو لازم بود و هم اکنون نيز تيم مـا بـا هـدفی جدیـد
 . هنوز پابرجاست

 کـه آر اس جـی بخـاطر حمایتهـای شـگرفش٬ در طـول سـالهائی (Ian Miller) در پایان٬ از ایـان ميلـر
 را برگذار کرده است٬ تـشکر خـاص و خـداحافظی گـرم مـی " کمک به فراگيری انگليسی " کلاسهای

 ایان برای مدت طولانی کمک دست من بوده٬ هميـشه بـرای مـساعدت آمـاده و مـورد احتـرام . شود
 جدیـدش برای او بهترین ها را برای زنـدگی . دیگران منجمله  دیگرهمکاران و دانش آموزان بوده است

 . آرزومندیم (Cornwall) در کورنوال

 Annette Hughes) ( نویسنده گزارش آنت هيوز ­ گزارش فعاليتهای هدفمند

 بـه انتهـای خـط 2005 بودجه پروژه فعاليتهای هدفمند وزارت کشور برای کمک به پناهجویان در اکتبر
 بهمـراه (Adam Welton) آدام ولتـون ایـن پـروژه توسـط . این پـروژه موفقيـت چـشمگيری بـود . رسيد

 این امر باعث شد که کاربران در تمامی ابعاد . برگذار شد ) (Devon گروهی از پناهجویان ساکن دوون
 بدليل این حضور فعاليتهای متعددی بر اساس نيازها و خواسـته . این پروژه حضور فعال داشته باشند

 : اليتهای اخص در طی این پروژه به این شرح بودند فع . های خود کاربران مورد استفاده قرار گرفتند

 کارهای داوطلبانه •
 کارهای باغچه کاری •
 جشن های فرهنگی و آموزشهای اجتماعی •
 فعاليتهای ورزشی •

 باین دليل که هماهنگی رویدادها بمنظور استفاده بهينه از فرصتها نيازمند به وجود کارمنـدی حقـوق
 مـا از تمـامی کـسانی کـه وقـت و انـرژی خـود را در . قدان بزرگی بود بگير بود٬ عدم ادامه این پروژه ف

 داوطلبـان همچنـان سـرگرم سـازماندهی فعاليتهـا و . اختيار این پروژه گذاشتند بـسيار سپـسگذاریم
 رویدادهای متعددی بوده٬ و ما همچنان مشغول جستجو برای بودجه بمنظور راه اندازی ایـن خـدمات

 . ارزشمند هستيم

 ی گزارش مال

 بـرای به نيوزیلند ) (Clare Ridout همانگونه که در گزارش رئيس ذکر شد٬ پس از مهاجرت کلر ریدوت
 . مـا همچنـان در حـال جـستجو بـرای یـافتن یـک خزانـه دار جدیـد هـستيم او پـر کـردن جـای خـالی

 John که بـه تائيـد یـک حـسابدار مـستقل٬ جـان ادکـوک 2005­2006 صورتحساب های  سال مالی
Adcock) ( ٬ رسيده اند در قسمت ضميمه آمده است . 

 ادامه بودجه اصلی آر اس جی موضوعی عمده در سال آینده خواهد بود٬ و گروهی که برای تمرکز در
 صورت حسابهای سال مالی . برگذار کرد 2006 این زمينه تشکيل شد اولين جلسه اش را در فوریه

 . در ذیل آمده است 2005­2006

 نين ذخيره فعاليت اصلی و قوا

 گروه حمایت از پناهندگان دوون سازمانی خيریه ای به ثبت رسيده است که برای فراهم آوردن
 اعانه . آسایش خاطر٬ حمایت و آموزش پناهندگان و بستگانشان در استان دوون تأسيس شده است

 که خرج معمولاً برای هدفهای معيّن دریافت می شوند و اعانه ها تا زمانی ) کمک هزینه ها ( ها
. شوند نگه داشته می شوند
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 اعضای هيئت امنا

 ) (Liz Baker ليز بيکر
 ) (Jeremy Cushing جریمی کاشينگ
 حسن دانشگر
 حسن قيصری

 ) (Kate Hannon کيت هانن
 رئيس جلسات ­ (Fran Jenkin) فرن جنکين
 ) (David Mezzetti دیوید موزتی

 (Ian Miller) ایان ميلر
 ) (Tim Niblock تيم نيبلوک
 بهرام راد

 حسين رازی
 منشی ­ ) (Lawrence Sail لورانس سيل
 (Colin Stiff) کولين استيف

 ) (Francisca van Holthoon فرانسيسکو وان اولتون
 ) (Neil Whiter نيل وایتر

 مسئوليتهای اعضای هيئت امناء

 يانه را تدارک دیده و در قوانين امور خيریه لازم ميداند که اعضای هيئت امنا تقریر نامه های مالی سال
 آن تشریحی از چگونگی های امور گروه حمایت از پناهندگان و نتایج ساليانه اش را بدرستی و با بی

 در تــدارک ایــن تقریــر نامــه هــای مــالی٬ لازم اســت کــه ایــن اعــضاء قــوانين . طرفــی مــنعکس نمایــد
 ده٬ بـا رعایـت جوانـب احتيـاط و حسابرسی مناسبی را انتخاب کرده و آنها را بطور متداوم اعمال نمو

 . بطرز معقولانه داوری کرده و تقریر نامه های مالی را بطور مداوم ارزیابی و تدارک نمایند

 این اعضاء همچنين مـسئول نگهـداری صـحيح و بـا دقـت مناسـب از مـدارک حـسابرسی اسـت کـه
 وانی تقریـر نامـه هـای موقعيت مالی این گروه را آشکار کرده که خود باعث حصول اطمينـان از همخـ

 این اعضاء همچنين مسئول حفاظت از دارائی های گروه بوده . بانکی با مقرره های قانونی می شود
 . و از این رو مسئول اقدام بمنظور جلوگيری از و ردیابی کلاهبرداری و دیگر امور غير عادی هستند

 گروه حمایت از پناهندگان دوون
 2006 مارس 31 برگه موازنه بانکی در تاریخ

 دارائی های کنونی
 518 دارائی متحرک

 37,307 پول نقد موجود در بانک
 98 پول نقد دستی

37,923 
 بودجه های انحصاری

 ­300 وزارت کشور
 156 بودجه عوام

 4985 بانک تی اس بی
 Allan lane) ( 3245 آلن لين

10,682 ور امور پناهندگی وزارت کش



10 

 10,438 بخت آزمائی بزرگ
29,206 

 بودجه های غير انحصاری

 107 هفته پناهندگی
 513 بودجه اضطراری
 8097 بودجه عمومی

8717 

37,923 

 مدارک فایل اینجانب برگه توازن بانکی فوق الذکر را تدارک دیده و حساب درآمد و مخارج را نيز که از
 . شده به من ارائه شد در ذیل ضميمه کرده ام که مطابقت آنها را بدانوسيله تصدیق می نمایم

 ) امضاء (

 (John Adcock) جان ادکوک
حسابدار مجاز

 2006 سپتامبر 11
 اگزیتر

 صورتحساب درآمد و مخارج

 درآمد

 7496 بودجه وزارت کشور اعطائيه ها
 18,483 پناهنده وزارت کشور
 5000 بانک تی اس بی

 3000 آلن لين
 37,369 بخت آزمائی بزرگ

71,348 

 5491 اهدائيه ها
 420 سود مالی دریافتی

 1201 وصولات متفرقه
78,460 

 مخارج

 4142 فعاليت ها
 39,028 ) دستمزد ( حقوق
 1125 اجاره

 329 حق بيمه
 1294 تلفن

 1953 مخارج پستی و لوازم التحریر
736 مخارج اداری
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 312 هزینه های کامپيوتر
 3542 مخارج مسافرت

 1448 هزینه های جلسات
 361 آموزش

 1932 استخدام
 4843 هزینه های رسمی

 612 حسابداری
 3890 دیگر مخارج

65,547 

 12,913 مازاد درآمد / کسری درآمد
 2005 25,010 آوریل 1 ­ اندوخته
 2006 37,923 مارس 31 ­ اندوخته

 مثالهای فردی : ضميمه

 یکـی از پناهجویــانی کــه از انتظــار بــرای حــل و فــصل تقاضــای پناهنــدگی اش ســرخورده ) 1
 طلبانه شروع بکار کرده و علاقه وافری به ومستأصل شده بود برای    آر اس جی بطور داو

 آر اس جـی توانـست هزینـه هـای . کارهای اینترنتی و طراحی سایت اینترنتی نشان داد
 در طـول مـدت برگـذاری کلاسـها . کالجش را تقبل نموده و امکاناتی را برایش فراهم نماید

 ه هـایش اسـتفاده این فرد از کامپيوترهای موجود در دفتر آر اس جی برای تمرین یادگرفتـ
 از زمان خاتمه کلاسهایش ایـن فـرد مطالعـاتش را بطـور فـردی ادامـه داده و بـشدت . کرد

 مشغول کار طراحی سـایتهای اینترنتـی بـرای چنـدین سـازمان خيریـه و دیگـر اجتماعـات
 . او مشتاق است که کار و کسب خود را از طریق اینترنت انجام دهد . است

 ندگی اش قبول نشده بود برای دریافت کمک بـه آر اس جـی یک پناهجو که تقاضای پناه ) 2
 او     می خواست ببيند کـه آیـا هـيچ امکـانی بـرای بجریـان انـداختن مجـدد . مراجعه کرد

ــه ــا ن  از زمــان رد تقاضــای پناهنــدگی اش از دولــت . تقاضــای پناهنــدگی اش وجــود دارد ی
 جائی بر روی زمين مـی در خانه دوستانش هر ­ هيچگونه حمایت مالی دریافت نکرده بود

 آر اس . او از بيماری شدید رنج می برد و در شرایط مناسبی بسر نمی برد . خوابيد
 جی از بودجه اضطراری خود باو بصورت هفتگی برای خریـد غـذا پـول داد و بـرای بررسـی

 آن وکيـل نتوانـست پرونـده اش را مجـددآً . مجدد پرونده اش او را بـه یـک وکيـل ارجـاع داد
 بجریان اندازد و باین دليل که خبر ناخوشایندی از کشورش باو رسيد تصميم بـه بازگـشت

 آر اس جـی بـرای تمـاس بــا تـيم گزینـه هـای سـازمان اقـدام بــرای . بـه کـشورش گرفـت
 این سازمان با کمک مترجم تلفنی گزینـه هـای او را بـرایش توضـيح . پناهندگان کمک کرد

 ل فرم تقاضای بازگشت داوطلبانه و برقراری تماس با همچنين آر اس جی برای تکمي . داد
بودجه اضـطراری آر . سازمان بين المللی مهاجرت برای فهم کامل این فرآیند باو کمک کرد
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 اس جی هزینه های تنظيم مـدارک و رفـتن بـه سـفارتخانه کـشورش در لنـدن را بـرای او
 افت مدارک سـفرش همچنين آر اس جی بعنوان آدرسی مطمئن برای دری . فراهم ساخت

 زمانی که او بـه . که از جانب سازمان مهاجرت بين المللی برایش فرستاده شد عمل کرد
 کشورش بازگشت آر اس جی از جانب او ایميلی دریافت کرد٬ ولی متأسفانه حاوی خبـر
 خوبی نبود چونکه نه فقط کمک مالی که تـوقعش مـی رفـت بـه او داده نـشده بـود بلکـه

 . ز در راستای اسکان مجدد در کشورش دریافت نکرده بود هيچگونه حمایتی ني

 او بـدليل . یک خانم پناهجو که دو تا بچـه مدرسـه رو داشـت از مـا درخواسـت کمـک کـرد ) 3
 خشونتهای خانگی از دست شوهرش٬ که در بریتانيا تقاضای پناهنـدگی کـرده بـود٬ فـرار

 ریه مربوط به زنان بود٬ ولی این او در حال دریافت کمک از یکی از سازمانهای خي . کرده بود
 او و شوهرش بصورت مشترک تقاضای پناهندگی کرده بودند٬ که مردود . کمک کافی نبود

 او نياز باین داشت که بطور جداگانه بر اساس شرایطش تقاضای اجـازه اقامـت . شده بود
 . دادنـد داوطلبان آر اس جی باو کمک کرده و او را به یکـی از وکـلای محلـی ارجـاع . نماید

 آر اس . این وکيل کار وکالت او را پذیرفته و از وزارت کشور تقاضای دعوی حقوق بشر کـرد
 متعاقباً محل : جی با سازمان خدمات اجتماعی و با آن سازمان خيریه مذکور تماس گرفت

 در . سکونتی برای آن خانواده پيدا شده و کمک هزینه مختصری برایشان ترتيب داده شـد
 آر اس جی هزینه اسـتفاده خـانواده از امکانـات اوقـات فراغـت را متقبـل تعطيلات مدارس

 مـادر ایـن . شد٬ و ایـن خـانواده در فعاليتهـای اجتمـاعی آر اس جـی نيـز شـرکت نمودنـد
 خانواده اجازه کار نداشته و بهمين دليل نياز به تمرکز داشت٬ از این رو آر اس جی او را به

 ٬ و او بطور هفتگی به یکـی دیگـر از سـازمانهای خيریـه پروژه کارهای داوطلبانه ارجاع داد
 او هنــوز در رابطــه بــا تقاضــای پناهنــدگی اش از وزارت کــشور جــوابی . یــاری مــی رســاند
 . دریافت نکرده است

 یک پناهنده که برای مدت چهار سال در اگزیتر زندگی کرده بود بمنظور تقاضا برای شرکت ) 4
 داوطلبـان آر اس جـی بـرای مـشخص . کمـک کـرد در دانشگاه از   آر اس جی درخواسـت

 کردن اینکه چه رشته هائی بطور محلی و سراسری موجود هستند باو کمک کـرده٬ و در
 ایـن . مورد اینکه چـه حمایتهـای مـالی در اختيـار دانـشجویان قـرار ميگيـرد تحقيـق کردنـد
 یـد زبـان پناهنده دریافت که قبل از اینکه وارد رشـته هـای پيـشرفته دانـشگاهی شـود با

 . آر اس جی برای نام نویسی در کالج محلی با کمـک کـرد : انگليسی اش را تقویت نماید
 او در حـال حاضـر . همچنين داوطلبان آر اس جی برای پيـدا کـردن کـار بـاو یـاری رسـاندند

 که مستلزم گذراندن امتحاناتی سخت و بررسـی هـای مربـوط بـه ( بعنوان راننده تاکسی
 ور تمام وقت مشغول بکـار بـوده و بـشدّت در حـال پـس انـداز بط ) عدم سوء سابقه است

. کردن است تا در آینده بتواند از عهده هزینه های دانشگاه اش برآید
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 داوطلبانه است که برای ای گروه حمایت از پناهندگان دوون سازمانی خيریه
ــر و در اســت ــه در اگزیت ــدگانی ک ــان و پناهن ــت از پناهجوی ــه حمای  ان دوون ارائ

 فعاليتهای این گروه توسط هيئت مـدیره٬ کـه . زندگی می کنند بنا شده است
 اعضای آن معتمدان سازمان هستند٬ و بواسطه داوطلبان سـازماندهی مـی

 آغـاز بکـار کـرده و اساسـنامه اش در 2001 ژوئن 23 این گروه در تاریخ . شود
 2002 ژوئن 12 تاریخ در " خيریه " عنوان . تنظيم گردید 2001 سپتامبر 26 تاریخ

 . باین سازمان اعطاء گردید

 : آدرس گروه حمایت از پناهندگان

Wat Tyler House 
King William Street 

Exeter 
EX4 6PD 

 01392­ 682185 : تلفن

 info@rsgdevon.org.uk ): ایميل ( آدرس الکترونيکی

 www.rsgdevon.org.uk : آدرس سایت اینترنتی

 10924 ): مان خيریه ساز ( شماره ثبت

 به فارسی برگردان شده سيد حسن دانشگر این گزارش توسط (
 ) است

 2006) دسامبر : تاریخ ترجمه گزارش (
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